1

2025年 11月 13日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｅ Ｔ Ｓ グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長  上 江 洲  剛

(コード番号 ２５３Ａ 東証スタンダード)

                    問合せ先 経 営 管 理 部 長  早  川  潔

電話番号 ０ ３ － ５ ９ ５ ７ － ７ ６ ６ １

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 8 月 8 日付「業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表いたしました 2025 年 9 月期

（2024 年 10月１日～2025 年 9 月 30 日）の業績予想、及び 2024 年 11 月 14日付「通期業績予想及び配当

予想に関するお知らせ」にて公表いたしました 2025年 9月期の配当予想を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

1.2025年 9月期通期業績予想の修正（2024年 10月１日～2025年 9月 30日）

(1)業績予想の修正

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

10,947

百万円

603

百万円

586

百万円

330

円銭

51.81

今回修正予想（Ｂ） 11,261 717 690 466 73.22

増 減 額（Ｂ－Ａ） 314 114 104 136 ―

増 減 率（％） 2.9 18.9 17.7 41.2 ―

（注）当社は、2024 年 10 月 1 日に単独株式移転により設立されたため、前期実績はありません。

(2)修正の理由について

電気工事業セグメントにおいて、電力事業および設備事業ともに工事の順調な進捗および採算の改善

が見込まれることから、売上高は微増ながら、営業利益および経常利益につきましては増加となる見込

みであります。また、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、経常利益の増加に加えて特別

損失の発生が想定を下回る見込みであることから、前回発表予想を上回る見込みとなりましたので、上

方修正いたします。

2.2025年 9月期配当予想の修正

(2)配当予想修正の内容

年間配当金（円）

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想 ― 0.00 ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 17.00 17.00

当 期 実 績 ― 0.00 ―

 2

（注）当社は、2024 年 10 月 1 日に単独株式移転により設立されたため、前期実績はありません。

また、配当原資には資本剰余金が含まれております。

(2)修正の理由について

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と位置づけ、安定的かつ継続的な配当の実施を基

本方針としております。他方、将来の事業成長に向けた投資資金の確保も重要であり、これらのバラン

スを踏まえながら適切な株主還元を行うことを方針としております。この方針のもと、2023 年 12 月公

表の中期経営計画にて将来的な配当性向 30％以上を目標として掲げ、当該目標を踏まえ、2025年 9月期

の配当予想を 10円 00 銭としておりましたが、この度獲得した利益を、より積極的に株主の皆様へ還元

させて頂くために、7円 00銭増配の 17円 00銭にさせていただく予定です。

以 上

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

  上記の業績予想に関する記述は、当社が現在入手可能な情報及び合理的と判断する一定の前提に基づ

いており、リスクや不確定要素等の要因が含まれております。実際の業績等は様々な要因により、これ

ら業績予想とは異なる結果となる可能性があります。